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D2
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D2
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01

5

Oberer Bayerischer Wald

Verordnung über die Landschaftsschutzgebiete

im Landkreis Regensburg

Oberer Bayerischer Wald
Verordnung über die Landschaftsschutz-

gebiete im Landkreis Regensburg

Verordnung über die Landschaftsschutz-
gebiete im Landkreis Regensburg

Verordnung über die Landschaftsschutz-
gebiete im Landkreis Regensburg

Oberer Bayerischer Wald

Oberer Bayerischer Wald

Verordnung über die Landschaftsschutz-
gebiete im Landkreis Regensburg

Verordnung über die Landschaftsschutz-
gebiete im Landkreis Regensburg

Verordnung über die Landschaftsschutz-

gebiete im Landkreis Regensburg

Verordnung über die Landschaftsschutz-

gebiete im Landkreis Regensburg

Naturdenkmal Donaualtwasser Rinsen

Naturdenkmal Altwasserrest südöstl. von Tegernheim

Granitblockgruppe östlich Mattenzell (mit Schalenbildung)

Granitfelsgruppe am Hang und auf der Höhe 650,9 m bei Schergendorf (mit Schalenbildungen)

Luckstein; langes Felsgebilde
bei Roßbach (mit Schalenbildungen)

Granitfelsengruppe "Heiligenkammer"

Felsblockwiese

Felsgebilde "Hoher Fels" (mit Schalenbildung)

Felsengruppe auf dem Förchenberg

Granitfelsgruppe mit etlichen haushohen Steinen (mit Schalenbildungen)

Felsen "Teufelsbuzn" mit Felsenhöhle

Felsgebilde "Pfaffenstein"

Felsblockgruppe "Tannenfels"

Granitfelsengruppe auf dem Hängberg (mit Schalenbildungen)

Granitblockgruppe auf dem Mantelberg (mit Schalenbildungen)

Granitblockgruppe "Dachsbau" am Mantelberg (mit Schalenbildungen)

Granitblockgruppe nordöstlich Mattenzell (mit Schalenbildungen)

Granitfelsengruppe "Helferstein" (mit Schalenbildung)

Granitfelsengruppe "Fischerbuxn" (mit Schalenbildungen)

Granitgipfelblockgruppe auf dem Husarenberg (mit Schalenbildungen)

Granitfelsenschichtung mit
Flurbezeichnung "Opferstein"

Steingebilde im Zellerbach "Weizstube"

Granitfelsen "Arche Noah" bei Hammühle

Linde in Linden

Granitfelsengruppe am Plattnerberggipfel -Fischberg- (mit Schalenbildungen)

Granitgipfelblockgruppe
am "Wasserstein"

(mit Schalenbildung)

Granitblockgruppe auf dem Gaisberg (mit Schalenbildungen)

Granitfelsengruppe mit der Heidefläche "Jankerstoa" (mit Schalenbildungen)

Granitblöcke "Riesentisch"

Granitfelsengruppe auf der Flur "Eckelwies" (mit Schalenbildungen)

Granitfelsengruppe auf dem Gemeindeberg (mit Schalenbildungen)

Granitblöcke "Hohe Wacht"

Granitfelsen (mit Schalenbildungen)
Granitfelsen (mit Schalenbildungen)

Granitblockgruppe auf dem Gaisberghang (mit Schalenbildungen)

2 Dorflinden in Walderbach

"Kirchenlinde" in Süssenbach

Granitfelsengruppe auf dem Gemeindeberg (mit Schalenbildungen)

Linde in der Lindengasse in Zell

Granitfelsengruppe bei Alletswind (mit Schalenbildungen)

"Kegelbahnulme" in
Woppmannsdorf

Granitfelsengruppe "Irlplatten" (mit Schalenbildungen)

Granitfelsen "Teufelsstein" (mit Schalenbildung)

Granitblock "Wasserstein"
(mit Schalenbildungen) Eibe bei Woppmannsberg

Naturdenkmal Eiche am Eingang zum Tegernheimer Keller, Gde. Tegernheim

Naturdenkmal Riesensprung (Felsformation)

Naturdenkmal 2 Eichen in Karlstein, Mkt.Regenstauf

Naturdenkmal 2 Eichen in Karlstein, Mkt.Regenstauf

Naturdenkmal 2 Lindenalleen in Kürn, Gde. Bernhardswald

Naturdenkmal Opferstein

Oberer Bayerischer Wald

Oberer Bayerischer Wald

Oberer Bayerischer Wald

Oberer Bayerischer Wald

Hölle

Regentalhänge zwischen Kirchenrohrbach und Zenzing

Regentalhänge zwischen Kirchenrohrbach und Zenzing

Rodungsinsel
Hungersacker

La1;La4

La4

La2

La4;La2

La4;La1;
La2;La3

La3

La1;La4;La2

La1;La4;La3

32.735.000

32
.73

5.0
00

32
.74

0.0
00

32
.74

0.0
00

32.745.000

32
.74

5.0
00

32.750.000

32
.75

0.0
00

5.4
35

.00
0

5.435.000

5.4
40

.00
0

5.4
40

.00
0

5.4
45

.00
0

5.4
45

.00
0

5.450.000

5.4
50

.00
0

±
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